
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VIII СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/27/10          від 27 жовтня 2023 року 

Про внесення змін до рішення Збаразької  

міської ради від 24.12.2020 №VІІІ/3/19  

 

Розглянувши клопотання відділу культури Збаразької міської ради від 05 

жовтня 2023 року № 208/01-08, відповідно до Статуту Збаразької міської 

комунальної кіновідеомережі Збаразької міської ради, затвердженого рішенням 

сесії від 24 грудня 2020 року, враховуючи довідку Збаразького районного 

комунального бюро технічної інвентаризації від 24 жовтня 2023 року № 394, з 

метою впорядкування документації, враховуючи фактичне місцезнаходження 

будівлі та правовстановлюючі документи, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні",  враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в додаток № 5 рішення Збаразької міської ради від 

24 грудня 2020 року "Про прийняття у власність майна із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ та міста Тернопільського району", а саме: в 

пункті 3 адресу розташування будинку кінотеатру "Каменяр" "м. Збараж, 

вул. Незалежності, 8" замінити на "м. Збараж, вул. Незалежності, 4". 

 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


